
Km Ecart Reste Route Communes traversées - lieux dits Direction 38 36 33

1,3 D37 Départ fictif place du Général de Gaulle

0 138,2 Départ réel croisement chemin de Guerzavret � 12:30 12:30 12:30

2,2 2,2 136,0 C Patte d'oie, droite vers Lanneanou � 12:33 12:33 12:34

8,7 6,5 129,5 C Lanneanou , pancarte, tout droit, rue des Hortansias 12:43 12:44 12:45

9,0 0,3 129,2 D9 Eglise, gauche vers Callac, chaussée rétrécie � 12:44 12:45 12:46

9,5 0,5 128,7 D9 Lanneanou , pancarte sortie 12:45 12:45 12:47

11,4 1,9 126,8 D54 Droite sur D54, vers Huelgoat, Scrignac � 12:48 12:49 12:50

12,6 1,2 125,6 D54 CLP droite sur D54 � 12:49 12:51 12:52

13,6 1,0 124,6 D42 Droite sur D42, vers Huelgoat, Scrignac � 12:51 12:52 12:54

15,4 1,8 122,8 D42 Scrignac,  pancarte 12:54 12:55 12:58

16,6 1,2 121,6 Devant l'église, obstacle central, puis rond point, pavés � 12:56 12:57 13:00

16,8 0,2 121,4 Gauche vers La Croix Rouge, sur rue Calonnec � 12:56 12:58 13:00

17,2 0,4 121,0 C5 Scrignac,  pancarte sortie 12:57 12:58 13:01

19,7 2,5 118,5 Grimpeur-1, 1ère catégorie  13:01 13:02 13:05

20,5 0,8 117,7 D54 Stop, tout droit vers Bolazec sur D114 � 13:02 13:04 13:07

21,7 1,2 116,5 D114 Pont sur le Rudalveget, chaussée rétrécie � 13:04 13:06 13:09

25,0 3,3 113,2 Bolazec , pancarte 13:09 13:11 13:15

25,3 0,3 112,9 Stop, tout droit vers Guerlesquin sur D114 � 13:09 13:12 13:16

25,4 0,1 112,8 Chaussée rétrécie deux fois sur 400ml � 13:10 13:12 13:16

25,8 0,4 112,4 Bolazec,  pancarte sortie 13:10 13:13 13:16

27,6 1,8 110,6 Stop, tout droit vers Plougras � 13:13 13:16 13:20

30,0 2,4 108,2 Début de zone de ravitaillement, croisement Kerloeiz � 13:17 13:20 13:24

30,5 0,5 107,7 C3 Stop, droite vers Plougras sur C3 � 13:18 13:20 13:25

33,7 3,2 104,5 Droite vers Plougras sur D88 � 13:23 13:26 13:31

33,8 0,1 104,4 D88 Plougras,  pancarte 13:23 13:26 13:31

34,1 0,3 104,1 Gauche � 13:23 13:26 13:32

35,0 0,9 103,2 D42 Droite sur D42, route de Poulgras � 13:25 13:28 13:33

35,1 0,1 103,1 Guerlesquin,  pancarte, puis chaussée rétrécie 13:25 13:28 13:33

36,3 1,2 101,9 Sprint-1, devant la Pharmacie ⇪ 13:27 13:30 13:36

36,3 0,0 101,9 Droite deux fois, virage serré, danger �� 13:27 13:30 13:36

36,9 0,6 101,3 Gauche Rond-point du 11 novembre, vers RN12 � 13:28 13:31 13:37

37,6 0,7 100,6 Droite, vers Plestin, RN12, sur D42 � 13:29 13:32 13:38

37,9 0,3 100,3 Guerlesquin,  pancarte sortie 13:29 13:33 13:38

40,6 2,7 97,6 Début zone de déchets-1, entreprise Gloaguen 13:34 13:37 13:43

43,3 2,7 94,9 D712 Gauche, sur D712, vers Plouigneau � 13:38 13:42 13:48

45,8 2,5 92,4 D712 Le Ponthou , pancarte, tout droit, obstacle central 13:42 13:46 13:53

46,2 0,4 92,0 D237 Gauche, sur D237, vers Luzivilly (pancarte 5,5t) � 13:42 13:47 13:54

46,4 0,2 91,8 D237 Le Ponthou , pancarte sortie 13:43 13:47 13:54

46,8 0,4 91,4 Grimpeur-2, 2ème catégorie, après pancarte Luzivilly  13:43 13:48 13:55

47,2 0,4 91,0 D237 Droite, route de Cazin Izela � 13:44 13:48 13:55

48,0 0,8 90,2 CLP, gauche sur D712 � 13:45 13:50 13:57

50,3 2,3 87,9 D712 Bouilhenn ar C'hozh  pancarte 13:49 13:53 14:01

50,8 0,5 87,4 D712 Bouilhenn ar C'hozh  pancarte sortie 13:50 13:54 14:02

51,5 0,7 86,7 D712 Plouigneau,  pancarte 13:51 13:55 14:03

51,7 0,2 86,5 V4 Droite, route de Ty Ru vers Plouegat sur V4 � 13:51 13:56 14:04

52,5 0,8 85,7 Passage sous N12 � 13:52 13:57 14:05

54,5 2,0 83,7 D64 Stop, droite vers Lanmeur sur D64 � 13:56 14:00 14:09

57,8 3,3 80,4 C1 Droite, vers Plouégat sur C1, route de l'Oratoire � 14:01 14:06 14:15

58,0 0,2 80,2 C1 Plouégat Guérand , pancarte 14:01 14:06 14:15

58,2 0,2 80,0 Rond point, tout droit sur route de l'Oratoire � 14:01 14:07 14:15

58,5 0,3 79,7 Gauche, sur rue du Stade � 14:02 14:07 14:16

59,0 0,5 79,2 Plouégat Guérand , pancarte sortie 14:03 14:08 14:17

59,9 0,9 78,3 D64 Stop, droite, sur D64 � 14:04 14:09 14:18

61,9 2,0 76,3 D64 Rond point tout droit, vers Plougasnou, sur D64 � 14:07 14:13 14:22
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62,0 0,1 76,2 D64 Lanmeur,  pancarte, tout droit 14:07 14:13 14:22

63,1 1,1 75,1 D64 Ralentisseur, chaussée pavée, � 14:09 14:15 14:24

63,7 0,6 74,5 D64 Stop, tout droit, vers Guimaec sur D64 � 14:10 14:16 14:25

64,0 0,3 74,2 D64 Lanmeur,  pancarte sortie 14:11 14:16 14:26

65,0 1,0 73,2 D64 Guimaëc,  pancarte, puis obstacle central 14:12 14:18 14:28

66,3 1,3 71,9 Chaussée rétrécie � 14:14 14:20 14:30

66,4 0,1 71,8 Guimaëc,  pancarte sortie 14:14 14:20 14:30

69,7 3,3 68,5 Stop, Prajou, tout droit � 14:20 14:26 14:36

72,0 2,3 66,2 Droite, vers St Jean du Doigt par la côte � 14:23 14:30 14:40

72,3 0,3 65,9 D79A CLP, gauche, sur D79A � 14:24 14:30 14:41

74,7 2,4 63,5 D79A CLP, droite, vers Plougasnou, sur D79A � 14:27 14:34 14:45

75,2 0,5 63,0 Plougasnou,  pancarte, tout droit sur route de la plage 14:28 14:35 14:46

76,0 0,8 62,2 Eglise, gauche sur rue pavée � 14:30 14:36 14:48

76,1 0,1 62,1 Grimpeur-2, 2ème catégorie, avant feu tricolore  14:30 14:36 14:48

76,2 0,1 62,0 Feu tricolore, droite, rue de Primel � 14:30 14:37 14:48

77,5 1,3 60,7 Plougasnou,  pancarte sortie 14:32 14:39 14:50

77,6 0,1 60,6 D46 Rond point tout droit, vers Primel, sur D46 � 14:32 14:39 14:51

77,6 0,0 60,6 Début zone de déchets-2, sortie de rond-point 14:32 14:39 14:51

78,4 0,8 59,8 D46 Primel-Trégastel , pancarte 14:33 14:40 14:52

78,6 0,2 59,6 Obstacle central 14:34 14:41 14:52

78,7 0,1 59,5 D46A² Rond point, gauche, vers Le Diben sur D46A² � 14:34 14:41 14:53

78,9 0,2 59,3 Le Diben , pancarte 14:34 14:41 14:53

79,2 0,3 59,0 Pont, chaussée rétrécie sur 200m � 14:35 14:42 14:54

80,6 1,4 57,6 Rond point peinture, tout droit, vers Le Guerzit � 14:37 14:44 14:56

81,6 1,0 56,6 D46A² Le Diben , pancarte sortie 14:38 14:46 14:58

83,4 1,8 54,8 Rond point peinture, droite vers Terenez � 14:41 14:49 15:01

84,1 0,7 54,1 Terenez,  pancarte 14:42 14:50 15:02

84,8 0,7 53,4 D76 Terenez,  pancarte sortie 14:43 14:51 15:04

86,5 1,7 51,7 D76 Pont sur le Corniou, chaussée rétrécie � 14:46 14:54 15:07

89,5 3,0 48,7 D76 Plouezoc'h,  pancarte, puis ralentisseur 14:51 14:59 15:12

89,7 0,2 48,5 Rond point, tout droit sur D76 � 14:51 14:59 15:13

90,3 0,6 47,9 Rond point, tout droit vers Morlaix, sur D76, ralentisseur � 14:52 15:00 15:14

90,6 0,3 47,6 D76 Plouezoc'h,  pancarte sortie 14:53 15:01 15:14

92,5 1,9 45,7 D76 Le Dourduff en Mer , pancarte 14:56 15:04 15:18

92,7 0,2 45,5 Pont du Dourduff, chaussée rétrécie sur 300m 14:56 15:04 15:18

92,9 0,2 45,3 Le Dourduff en Mer , pancarte sortie 14:56 15:04 15:18

94,5 1,6 43,7 Gauche vers Ploujean � 14:59 15:07 15:21

95,0 0,5 43,2 D76 Entrée circuit , tout droit, sur rue de La Baie � 15:00 15:08 15:22

95,9 0,9 42,3 Ploujean,  pancarte 15:01 15:09 15:24

96,8 0,9 41,4 D786 Stop, gauche sur rue du Croissant � 15:02 15:11 15:26

97,0 0,2 41,2 Ploujean,  pancarte sortie 15:03 15:11 15:26

97,3 0,3 40,9 Début zone de déchets-3, après les serres 15:03 15:12 15:26

98,1 0,8 40,1 D46 Stop, droite sur D46 � 15:04 15:13 15:28

99,6 1,5 38,6 Droite sur rue de l'Aérodrome � 15:07 15:16 15:31

100,0 0,4 38,2 Ploujean,  pancarte 15:07 15:16 15:31

100,2 0,2 38,0 Premier passage sur la ligne                  compte tour � 15:08 15:17 15:32

100,3 0,1 37,9 Obstacles centraux sur 200 ml � 15:08 15:17 15:32

100,5 0,2 37,7 Droite devant l'église sur rue François Scornet � 15:08 15:17 15:32

100,5 0,0 37,7 Gauche sur rue de la Maison de Paille � 15:08 15:17 15:32

100,7 0,2 37,5 Droite sur rue des Perdrix � 15:09 15:17 15:33

102,0 1,3 36,2 Ploujean,  pancarte sortie 15:11 15:20 15:35

102,5 0,5 35,7 Droite sur rue de la Baie � 15:11 15:20 15:36

107,8 5,3 30,4 Deuxième passage sur la ligne � 15:20 15:29 15:46

115,4 7,6 22,8 Troisième passage sur la ligne Sprint 2 ⇪ 15:32 15:42 15:59

123,0 7,6 15,2 Quatrième passage sur la ligne � 15:44 15:55 16:13

130,6 7,6 7,6 Cinquième passage sur la ligne � 15:56 16:07 16:27

138,2 7,6 0,0 Sixième passage sur la ligne, Arrivée 16:08 16:20 16:41


